

الف) برنامه زمانی شرکت در مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های دارای شرایط خاص و یا بورسیه :

(۱) داوطلبانی که اسامی آنان در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به عنوان معرفی شده یک و یا دو کد رشته محل دارای شرایط خاص و یا بورسیه از رشته امتحانی مربوط درج شده، لازم است با توجه به شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه‌های راهنمای شماره ۱ و ۲ آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷، مفاد شرایط و ضوابط اختصاصی کدرشته محل‌های دارای شرایط خاص و بورسیه (مندرج در بند «ز» از صفحه ۲۴۴ الی ۲۶۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ درج شده است) و این اطلاعیه در موعد مقرر برای انجام مصاحبه، آزمون اختصاصی و یا سایر مراحل گزینش به محل ذیربط مراجعه نمایند. در غیر اینصورت در گزینش نهایی در کدرشته محل انتخابی مربوط گزینش نخواهند شد.

(۲) داوطلبان علاوه بر دارا بودن شرایط بند فوق لازم است شرایط و ضوابط اختصاصی موسسه دارای شرایط خاص و یا دستگاه اجرایی بورس دهنده را نیز دارا باشند. داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات دقیقتر به پایگاه اطلاع‌رسانی موسسه ذیربط مراجعه نمایند.

(۳) به هنگام گزینش نهایی در هر کدرشته محل اعلام شده برای داوطلب در این اطلاعیه، داوطلبانی شرکت داده خواهند شد که نتیجه مصاحبه، آزمون اختصاصی و سایر مراحل گزینش آنان توسط مراجع ذیربط تایید شده باشد.

(۴) بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر برای شرکت در مصاحبه و یا آزمون اختصاصی، هیچ‌گونه تقاضایی قابل پذیرش نمی‌باشد. لذا به داوطلبان تاکید می‌شود که در مهلت مقرر تعیین شده به محل ذیربط مراجعه نمایند.

۱- پژوهشکده امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی

کلیه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت این پژوهشکده لازم است براساس جدول ذیل برای انجام مصاحبه مراجعه نمایند.

نام رشته	تاریخ مصاحبه
اندیشه سیاسی در اسلام	شنبه مورخ ۹۷/۴/۹
عرفان اسلامی	یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۰
فقه و مبانی حقوق اسلامی	دوشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۱
تاریخ انقلاب اسلامی	سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۲
جامعه‌شناسی انقلاب اسلامی	چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۳

- مدارک لازم جهت مصاحبه:

۱- دریافت فرم مشخصات فردی از سایت پژوهشکده به آدرس: <http://www.ri-khomeini.ac.ir> و تکمیل و ارسال آن به همراه تصویر کارنامه آزمون به آدرس ایمیل amozesh@ri-khomeini.ac.ir.

۲- کپی مدرک کارشناسی و یا ارائه گواهی مبنی بر فراغت از تحصیل تا پایان ۹۷/۶/۳۱ برای دانشجویان ترم آخر. ۳- شناسنامه و یا کارت ملی برای تطبیق مشخصات. ۴- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه (آقایان) مشخص نماید. ۵- مدرکی که نشانگر وضعیت استفاده از سهمیه رزمندگان باشد برای افرادی که از سهمیه رزمندگان بهره‌مند شده‌اند. ۶- گواهی شرکت در آزمونهای ملی و بین‌المللی که در آن نمره زبان اخذ شده مشخص باشد. ۷- یک قطعه عکس پرسنلی ۳×۴

آدرس: اتوبان تهران - قم، قبل از عوارضی، حرم مطهر امام خمینی (ره)، پژوهشکده امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی

تلفن: ۰۲۱-۵۱۰۸۵۰۰۰ - شماره تماس ضروری: ۰۲۱-۵۱۰۸۵۵۳۸ و نمایر: ۰۲۱-۵۵۲۳۵۶۶۱

تاریخ مصاحبه از طریق پیامک به داوطلبان اطلاع رسانی خواهد شد.

- شرایط:

داوطلبان پذیرش در پژوهشکده امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی علاوه بر حسن شهرت به تقوی و ایمان و علاقه و استعداد در امور پژوهشی می‌بایست دارای شرایط ذیل باشند:

۱- گذراندن واحدهای کمبود و پیش‌نیاز به تشخیص پژوهشکده الزامی می‌باشد، شرایط شغلی دانشجو نباید مانع از انجام فعالیت تحصیلی وی باشد. ۲- پذیرفته شدن در مصاحبه علمی و عمومی. ۳- سایر شرایط مندرج در سایت پژوهشکده.

- مواد مصاحبه هریک از رشته‌ها به شرح ذیل خواهد بود:

الف: جامعه‌شناسی انقلاب اسلامی

۱- جامعه‌شناسی سیاسی و جامعه‌شناسی انقلاب. ۲- جریانها و تحولات سیاسی و اجتماعی ایران معاصر. ۳- زندگی نامه و اندیشه سیاسی - اجتماعی

امام خمینی (س)

ب: رشته عرفان اسلامی

۱- عرفان اسلامی و فلسفه اسلامی. ۲- زندگی نامه و سلوک عرفانی امام خمینی (س). ۳- زبان عربی و انگلیسی در حد استفاده از متون علمی (قرائت

صحیح متن و درک مطلب)

۴- آثار عرفانی امام خمینی (س)

ج: رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی

۱- فقه در حد شرح لمعه. ۲- اصول فقه در حد اصول فقه مظفر. ۳- عربی در حد شرح ابن عقیل و مبادی (۴). ۴- زندگی نامه امام خمینی (ره). ۵- قواعد فقهیه (جلد اول قواعد فقهی آیت اله سیدمحمد موسوی بجنوردی)

د: رشته اندیشه سیاسی در اسلام

۱- تحولات سیاسی - اجتماعی ایران معاصر. ۲- متدولوژی و روش تحقیق. ۳- اندیشه سیاسی غرب. ۴- اندیشه سیاسی در اسلام و ایران. ۵- زندگی نامه امام خمینی (ره) و اندیشه های سیاسی آن حضرت.

ه: رشته تاریخ انقلاب اسلامی

۱- تاریخ اسلام با تاکید بر مسائل ایران. ۲- تاریخ معاصر با تکیه بر تاریخ انقلاب اسلامی ایران. ۳- مبانی علم تاریخ. ۴- زندگی نامه امام خمینی (ره).

۲- پژوهشکده مطالعات واژه گزینی - تهران

کلیه معرفی شدگان لازم است برای انجام مصاحبه و سایر مراحل گزینش در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۷ به آدرس تهران- میدان ونک- بزرگراه شهید حقانی، خروجی کتابخانه ملی و مجموعه فرهنگستانها، سمت راست، فرهنگستان زبان و ادب فارسی، مراجعه نمایند.

شماره های تلفن برای کسب هرگونه اطلاع: ۸۸۶۴۲۴۵۸ - ۰۲۱ - ۰۹۱۲۶۰۷۳۰۲۷

۳- دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه

ه اطلاع کلیه داوطلبانی که در کدرشته امتحانی ۱۱۳۰ (مجموعه علوم سیاسی و روابط بین الملل کدرشته محلهای ۲۵۹۵۵، ۲۵۹۵۶، ۲۵۹۵۷، ۲۵۹۵۸، ۲۵۹۵۹ و ۲۵۹۶۰) در مرحله اول اعلام نتایج این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده و نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی اینترنتی خود اقدام و حداقل یکی از کدرشته محلهای تحصیلی این دانشکده را انتخاب نموده و در ردیف معرفی شدگان برای مصاحبه قرار گرفته اند، می رساند روزهای یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۴ لغایت دوشنبه ۹۷/۵/۱ از کلیه داوطلبان معرفی شده در محل این دانشکده مصاحبه بعمل خواهد آمد.

مدارک لازم در هنگام مصاحبه: (۱) اصل شناسنامه یا کارت ملی و کپی آن، (۲) دو قطعه عکس ۳×۴، (۳) پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۷، (۴) مدرک زبان به شرح اعلام شده در دفترچه شماره ۲ راهنمای انتخاب رشته سنجش، (۵) رزومه علمی. ضمناً کلیه اطلاعات مورد نیاز از طریق سایت این دانشکده به نشانی: www.sir.ac.ir به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.

۴- دانشکده صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران - واحد قم

از کلیه معرفی شدگان از تاریخ ۹۷/۴/۹ لغایت ۹۷/۴/۲۱ برای انجام مراحل مصاحبه دعوت می نماید.

لازم به ذکر است اطلاعات تکمیلی در این خصوص از طریق سایت دانشکده به نشانی: www.qomirib.ac.ir اطلاع رسانی خواهد گردید.

۵- دانشکده غیر انتفاعی رفاه - تهران (ویژه خواهران)

کلیه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت این دانشکده لازم است براساس جدول ذیل برای انجام مصاحبه مراجعه نمایند.

رشته	زمان مصاحبه	ساعت
آموزش ریاضی	چهارشنبه ۹۷/۴/۲۰	۸:۰۰ صبح لغایت ۱۶:۰۰ (۴ بعداز ظهر)
مطالعات فرهنگی	پنجشنبه ۹۷/۴/۲۱	
مشاوره خانواده	شنبه ۹۷/۴/۲۳	
علوم تربیتی	یکشنبه ۹۷/۴/۲۴	
حقوق خانواده	دوشنبه ۹۷/۴/۲۵	
روانشناسی عمومی	سه شنبه ۹۷/۴/۲۶	
فقه و مبانی حقوق اسلامی	چهارشنبه ۹۷/۴/۲۷	

مضامین مصاحبه به صورت گزینش صلاحیتهای عمومی براساس شرایط دانشکده و سنجش صلاحیتهای علمی در حدود توانایی داوطلبان در دوره کارشناسی رشته مربوطه می باشد.

مدارک مورد نیاز: یک قطعه عکس - کارت شناسایی - پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷.

آدرس: تهران - میدان بهارستان - ضلع شرقی مجلس شورای اسلامی - خیابان علامه شریف رضی - ابتدای خیابان مردم - دانشکده رفاه

تلفن تماس ۳۵۰۷۴۲۸۲ - ۰۲۱ و ۳۵۰۷۴۳۳۷ - ۰۲۱ سامانه اینترنتی: www.refah.ac.ir

داوطلبان باید توجه داشته باشند از هنگام حضور در دانشکده مراحل مصاحبه عمومی و علمی حداقل حدود سه ساعت به طول خواهد انجامید. لذا برنامه ریزی لازم در این خصوص داشته باشند. ضمناً عدم شرکت در روز مصاحبه به منزله انصراف از گزینش در رشته محل مذکور تلقی می گردد.

۶- دانشگاه اصفهان

کلیه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت رشته محل های دارای شرایط خاص این دانشگاه لازم است براساس جدول ذیل برای انجام مصاحبه مراجعه نمایند.

رشته	کدرشته محل	زمان و مکان مصاحبه	مدارک لازم
میکروبیولوژی - صنعتی	۲۶۰۲۵	چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۷ - ساعت ۸ صبح - گروه زیست شناسی	داوطلبان لازم است مدرک معتبر زبان انگلیسی و کارنامه کارشناسی را در روز مصاحبه در روز مصاحبه با خود همراه داشته باشند

داوطلبان لازم است ریز نمرات مقطع کارشناسی، معدل دیپلم، معدل کارشناسی، مستندات فعالیتها و یا افتخارات علمی را به همراه داشته باشند	سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۲ - ساعت ۸ صبح - دانشکده زبانهای خارجی	۲۶۰۲۶	زبان و ادبیات عربی
داوطلبان لازم است رونوشت مدارک علمی دوره کارشناسی، مدرک معتبر زبان انگلیسی (در صورت وجود)، رزومه علمی (هرگونه فعالیت و تجربه مستند در زمینه بازی سازی ذکر شود) و فعالیت‌های پژوهشی صورت گرفته را به همراه داشته باشند	یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۰ - ساعت ۹ صبح - دانشکده فنی و مهندسی جدید	۲۶۰۲۷	مهندسی کامپیوتر - هوش مصنوعی و رباتیک

۷- دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی

برای رشته‌های این دانشگاه اسامی چند برابر ظرفیت در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام نخواهد شد. زمان برگزاری مصاحبه و سایر موارد به طریق مقتضی توسط دانشگاه مذکور به اطلاع داوطلبان ذینفع خواهد رسید.

۸- دانشگاه امام صادق (ع)

آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت دانشگاه امام صادق (ع) (باتوجه به کد رشته امتحانی) اعلام شده است؛ لازم است برای اطلاع دقیق از زمان و مکان انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت عمومی و مدارک مورد نیاز به پایگاه اطلاع‌رسانی این دانشگاه به نشانی www.isu.ac.ir مراجعه نمایند.

۹- دانشگاه پیام نور

الف- به اطلاع کلیه معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت کد رشته امتحانی ۱۱۴۸ (رشته مدیریت امور شهری) می‌رساند این دانشگاه با توجه به عدم برگزاری مصاحبه در دوره مذکور، همان نمرات اکتسابی داوطلبان در آزمون را ملاک قرار داده و نیازی به انجام مصاحبه ندارد و بنابراین در این مرحله اسامی چند برابر اعلام نمی‌شود و پذیرش نهایی نیز بصورت متمرکز خواهد بود. بدیهی است چنانچه پذیرفته‌شدگان شرایط مندرج در دفترچه راهنمای شماره یک این آزمون را برای رشته مدیریت امور شهری رعایت ننموده باشند، دانشگاه نسبت به لغو قبولی ایندسته از داوطلبان اقدام خواهد نمود.

۱۰- دانشگاه تهران

الف: آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت کدرشته محل ۱۰۸۱۳ از کدرشته امتحانی ۱۱۰۳ دانشگاه تهران اعلام شده است؛ لازم است برای انجام مراحل مصاحبه روز شنبه ۹۷/۴/۱۶ ساعت ۹ صبح در دانشکده جغرافیا (خیابان انقلاب - خیابان وصال شیرازی- نبش کوچه آذین) حضور یابند. در ضمن داوطلبان فقط در روز مصاحبه باید تعهدنامه را امضا نمایند و نیاز به مدرک دیگری نیست.

ب: آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت کدرشته محل ۲۶۰۸۰ از کدرشته امتحانی ۱۲۶۴ دانشگاه تهران اعلام شده است لازم است برای انجام مراحل مصاحبه روز سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۲ ساعت ۹ صبح به آدرس: خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - پردیس دانشکده‌های فنی - دانشکده مهندسی عمران - اتاق شورا مراجعه نمایند

معرفی‌شدگان در صورت داشتن هرگونه سوالی، می‌توانند با شماره تلفن ۰۹۱۰۶۸۴۲۳۹۰ تماس حاصل نموده و یا به سایت دانشگاه به نشانی www.ut.ac.ir مراجعه نمایند.

ج- آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت کدرشته محل ۲۱۶۱۵ از کدرشته امتحانی ۱۲۶۷ دانشگاه تهران اعلام شده است لازم است برای انجام مراحل مصاحبه روز دوشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۱ ساعت ۹ صبح به آدرس: خیابان کارگر شمالی - بالاتر از جلال آل احمد- پردیس دانشکده‌های فنی شماره ۲ - دانشکده مهندسی مکانیک (ساختمان جدید) مراجعه نمایند

در صورت داشتن هرگونه ابهامی داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن ۶۱۱۱۹۹۰۷ یا ۶۱۱۱۹۹۰۸ تماس حاصل نموده و یا به سایت دانشگاه به آدرس www.ut.ac.ir مراجعه نمایند.

۱۱- دانشگاه جامع امام حسین (ع) - تهران

به اطلاع آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت دانشگاه جامع امام حسین (ع) اعلام شده است می‌رساند مصاحبه و گزینش داوطلبان در محدوده زمانی ۹ الی ۱۷ تیرماه انجام می‌پذیرد. ضمناً لازم است برای اطلاع دقیق از زمان و مکان انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت عمومی و مدارک مورد نیاز پس از انتشار این اطلاعیه، به پایگاه اطلاع‌رسانی این دانشگاه به نشانی www.ihu.ac.ir مراجعه نمایند.

شایان ذکر است اسامی معرفی‌شدگان کد رشته‌های امتحانی ۱۱۵۴، ۱۱۵۵، ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ در این مرحله اعلام نگردیده است و داوطلبان باید موضوع را از طریق دانشگاه جامع امام حسین (ع) پیگیری نمایند.

۱۲- دانشگاه شاهد

آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی شدگان چند برابر ظرفیت دانشگاه شاهد (باتوجه به کد رشته امتحانی) اعلام شده است؛ لازم است برای اطلاع دقیق از زمان و مکان انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت عمومی و مدارک مورد نیاز در تاریخ ۹۷/۴/۱۰، به پایگاه اطلاع رسانی این دانشگاه به نشانی shahed.ac.ir مراجعه نمایند.

۱۳- دانشگاه شهید مطهری

کلیه معرفی شدگان لازم است برای ثبت نام و سایر مراحل پذیرش به سامانه آموزش این دانشگاه به نشانی اینترنتی: www.golestan.motahari.ac.ir مراجعه نمایند و کلیه اطلاعیه ها و امور مربوط به ثبت نام صرفاً از طریق سامانه فوق و پایگاه اطلاع رسانی این دانشگاه به نشانی www.motahari.ac.ir در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت.

۱۴- دانشگاه صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران - تهران

معرفی شدگان لازم است برای اطلاع از جدول زمانبندی مصاحبه پس از انتشار این ویژه نامه به پایگاه اطلاع رسانی این دانشگاه به نشانی www.iribu.ac.ir مراجعه و با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل در روز مصاحبه به آدرس تهران: خیابان ولیعصر (عج) - ابتدای بزرگراه آیتاله هاشمی (نیایش) - دانشگاه صدا و سیما اداره کل آموزش دانشگاه مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز: (۱) اصل و یک برگ تصویر مدرک تحصیلی دوره کارشناسی. (۲) گواهی اشتغال به تحصیل برای دانشجویان ترم آخر با قید معدل و تعداد واحدهای گذرانده. (۳) ۶ قطعه عکس ۳×۴ پشت نویسی شده. (۴) اصل و یک برگ تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی. (۵) مدرکی که روشن کننده وضعیت نظام وظیفه داوطلب باشد (یک سری برای برادران). (۶) یک برگ گواهی رسمی برای داوطلبان عزیز شاهد، ایثارگر و ... (۷) داوطلبان رشته کارشناسی ارشد تهیه کنندگی و کارشناسی ارشد رادیو در صورتی که آثار و یا نمونه کارهای هنری تولید شده توسط خودشان از قبیل فیلم، عکس، نقاشی، شعر، صنایع دستی، فیلمنامه، نمایشنامه و آثار پژوهشی دارند به همراه داشته باشند.

تذکرات: (۱) دارا بودن کلیه شرایط و ضوابط اختصاصی پذیرش دانشجو در دانشگاه صدا و سیما (مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته) برای کلیه معرفی شدگان الزامی است، در غیر این صورت از پذیرش ایشان ممانعت بعمل خواهد آمد. (۲) عدم مراجعه داوطلبان در تاریخهای مقرر بمنزله انصراف قطعی تلقی شده و به مراجعات بعد از آن ترتیب اثر نخواهد شد.

۱۵- دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

کلیه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت این دانشکده لازم است براساس جدول ذیل برای انجام مصاحبه مراجعه نمایند.

کدرشته محل	عنوان رشته - گرایش	تاریخ	ساعت	مدارک مورد نیاز برای مصاحبه
۲۲۱۵۸	شناسایی و انتخاب مواد	۱۹ و ۹۷/۴/۲۰	از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح	مدارک شناسایی (اصل کارت ملی و شناسنامه) - دانشنامه و اصل ریز نمرات
۲۰۶۲۷	سنجش از راه دور - سیستمهای اطلاعات	۱۹ و ۹۷/۴/۲۰	از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح	کارشناسی یا اصل گواهی موقت فراغت از تحصیل - گواهی اشتغال به کار در صورت شاغل بودن - ارائه مدرک زبان معتبر
۲۰۶۲۸	جغرافیایی	۱۹ و ۹۷/۴/۲۰	از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح	
۲۶۰۸۱	جلوبرندگی	۹۷/۴/۲۴	از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح	
۲۶۰۸۲	مهندسی فضایی	۹۷/۴/۲۴	از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح	
۲۶۱۸۷	مدیریت کسب و کار - بازاریابی	۹۷/۴/۱۳	ساعت ۸/۳۰ الی ۱۵/۰۰	مدارک شناسایی (اصل کارت ملی و شناسنامه) - دانشنامه و اصل ریز نمرات
۲۶۱۸۸	مدیریت کسب و کار - مالی	۹۷/۴/۱۳	ساعت ۸/۳۰ الی ۱۵/۰۰	کارشناسی یا اصل گواهی موقت فراغت از تحصیل - گواهی مقالات، توصیه نامه و مشروح فعالیت های پژوهشی با ارائه مستندات لازم - گواهی اشتغال به کار مرتبط با گرایش تحصیلی - مدرک زبان معتبر
۲۶۱۸۹	مهندسی صنایع - سیستمهای کلان	۹۷/۴/۱۲	ساعت ۸/۳۰ الی ۱۵/۰۰	
۲۶۱۹۰	مهندسی صنایع - لجستیک و زنجیره تامین	۹۷/۴/۱۲	ساعت ۸/۳۰ الی ۱۵/۰۰	

۱۶- دانشگاه صنعتی مالک اشتر

این دانشگاه تاریخهای ۹۷/۴/۱۹ لغایت ۹۷/۴/۲۰ در شاهین شهر (به آدرس شاهین شهر، بلوار دانشگاه صنعتی مالک اشتر تلفن ۰۳۱۴-۵۲۲۵۰۱۲) و ۹۷/۴/۲۳ لغایت ۹۷/۴/۲۷ در تهران (به آدرس تهران، لویزان، دانشگاه صنعتی مالک اشتر تلفن ۰۲۱-۲۲۹۳۱۳۶۷) را جهت مراجعه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت در سال جاری در نظر گرفته است.

۱۷- دانشگاه علامه طباطبایی

الف) از معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته های بیم سنجی (کدرشته محلهای ۱۷۷۹۵ و ۱۷۸۳۲) از کدرشته امتحانی ۱۲۰۷ موسسه آموزش عالی بیمه آکو در روز سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۲ و مطالعات منطقه ای (کدرشته محلهای ۱۳۷۹۸، ۱۳۸۰۴ و ۱۳۸۱۰) از کدرشته امتحانی ۱۱۳۰ موسسه آموزش عالی بیمه آکو این دانشگاه در روزهای یکشنبه و دوشنبه مورخ ۱۰ و ۹۷/۴/۱۱ راس ساعت ۹:۰۰ صبح آزمون کتبی بعمل خواهد آمد و پس از آن مصاحبه شفاهی از پذیرفته شدگان آزمون کتبی به عمل خواهد آمد و لازم است داوطلبان از ساعت ۸:۰۰ صبح جهت کنترل مدارک هویتی و دریافت کارت در موسسه حضور داشته باشند.

محل برگزاری آزمون و مصاحبه: تهران - خیابان خالد اسلامبولی - خیابان هفتم بخارست - شماره ۱۴ - موسسه آموزش عالی بیمه آکو.

مدراک مورد نیاز: (۱) پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۷. (۲) چنانچه داوطلبان مدارکی دال بر گذراندن آزمونهای استاندارد زبان انگلیسی نظیر تافل و آیلتس دارند، مستندات مربوطه را همراه داشته باشند. (۳) اصل کارت ملی یا شناسنامه برای احراز هویت.

ب) کلیه معرفی شدگان کدرشته امتحانی ۱۱۳۹ (مددکاری اجتماعی) کدرشته‌های ۱۴۴۸۵ و ۱۴۴۸۸ لازم است برای انجام مراحل مصاحبه در روزهای دوشنبه ۹۷/۴/۲۵ و سه‌شنبه ۹۷/۴/۲۶ از ساعت ۸:۰۰ صبح به آدرس تهران- خیابان شریعتی - تقاطع بزرگراه همت - خیابان شهید داود گل‌نبی (کتابی سابق)- جنب بیمارستان نگاه - پلاک ۱۱ مراجعه نمایند.

مدراک مورد نیاز: (۱) اصل و تصویر مدرک کارشناسی. (۲) اصل و تصویر کارنامه کارشناسی. (۳) اصل و کپی سوابق پژوهشی (۴) اصل و کپی سوابق آموزشی. (۵) اصل و کپی سوابق اجرایی مرتبط (۶) اصل کارت ملی و شناسنامه.

د) کلیه معرفی شدگان کدرشته امتحانی ۱۱۴۸ (رشته مدیریت امور شهری) ۱۵۹۵۳ و ۱۵۹۵۷ لازم است برای انجام مراحل مصاحبه در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۰ از ساعت ۹:۰۰ صبح به نشانی تهران- بلوار دهکده المپیک- تقاطع بزرگراه شهید همت- دانشکده مدیریت و حسابداری دفتر گروه مدیریت دولتی دانشگاه علامه طباطبائی مراجعه نمایند.

همراه داشتن مدارک ذیل جهت انجام مصاحبه الزامی است:

(۱) اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه. (۲) اصل و کپی سوابق آموزشی و پژوهشی. (۳) اصل و کپی سوابق شغلی

۱۸- دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) - نوشهر

کلیه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت این دانشگاه لازم است براساس جدول ذیل برای انجام مصاحبه مراجعه نمایند.

رشته	تاریخ مصاحبه	زمان مصاحبه
جغرافیای سیاسی	۲۴ و ۲۵/۴/۹۷	۸ الی ۱۰ صبح
آماد	۲۴ و ۲۵/۴/۹۷	۸ الی ۱۰ صبح
مدیریت دریایی - ناوبری و عملیات دریایی	۲۶ و ۲۷/۴/۹۷	۸ الی ۱۰ صبح
معماری کشتی - هیدرومکانیک کشتی	۲۰ و ۲۱/۴/۹۷	۸ الی ۱۰ صبح
مهندسی دریا - هیدرودینامیک و جلوبری	۲۰ و ۲۱/۴/۹۷	۸ الی ۱۰ صبح
مهندسی برق - مدار مجتمع الکترونیک	۲۴/۴/۹۷	۸ الی ۱۰ صبح

مدراک مورد نیاز تمامی رشته‌ها:

۱- شناسنامه و کارت ملی هوشمند(کپی و اصل). ۲- دو قطعه عکس ۳×۴ شخصی سال ۹۷. ۳- ریز نمرات دوره کارشناسی. ۴- گواهی موقت یا اصل مدرک کارشناسی. ۵- رزومه علمی و پژوهشی به همراه مستندات مربوط. ۶- موافقت نامه ادامه تحصیل مقطع کارشناسی ارشد (ویژه شاغلین نیروهای مسلح یا متعهدین به خدمت در سازمان ها و ارگانهای دولتی و شخصی)

آدرس: نوشهر - خیابان شهید عمادالدین کریمی - دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) - نوشهر - مرکز تحصیلات تکمیلی

شماره تماس: ۵۲۳۵۳۹۱ و ۹ الی ۲۱-۵۳۲۳۲۰۱۱

۱۹- دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری دادگستری

کلیه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت این دانشگاه لازم است براساس جدول ذیل برای انجام مصاحبه مراجعه نمایند.

ردیف	روز	تاریخ	ساعت	رشته
۱	چهارشنبه	۹۷/۴/۱۳	۸/۰۰ صبح	حقوق خصوصی- حقوق جزا و جرم شناسی- حقوق عمومی- حقوق دادرسی اداری
۲	شنبه	۹۷/۴/۱۶	۸/۰۰ صبح	حقوق خانواده- حقوق کیفری اطفال و نوجوانان- حقوق ثبت اسناد و املاک
۳	یکشنبه	۹۷/۴/۱۷	۸/۰۰ صبح	حقوق حمل و نقل تجاری- حقوق اسناد و قراردادهای تجاری- حقوق بین‌الملل- حقوق شرکت‌های تجاری

مدراک مورد نیاز جهت شرکت در مصاحبه: (۱) اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه. (۲) اصل و کپی کارت ملی. (۳) اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (غیراز داوطلبانیکه از معافیت تحصیلی استفاده می‌کنند). (۴) یک قطعه عکس ۳×۴ پشت نویسی شده. (۵) اصل و کپی مدرک کارشناسی و ریز نمرات. (۶) تکمیل کاربرگ مربوطه (این کاربرگ در سایت دانشگاه بارگذاری خواهدشد). (۷) پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۷.

کلیه معرفی شدگان لازم است برای دریافت اطلاعات دقیق در مورد چگونگی مصاحبه به پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه به نشانی www.ujsas.ac.ir قسمت پرتال داوطلبان تحصیل در دانشگاه علوم قضایی مراجعه نمایند. آدرس: تهران - خیابان انقلاب- بعد از چهارراه ولیعصر(عج)- نرسیده به پل کالج- خیابان خارک- پلاک ۹.

۲۰- دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - سازمان اوقاف و امور خیریه

برنامه زمانی مصاحبه در دانشکده های علوم قرآنی آن دانشگاه در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ ۹ و ۹۷/۴/۱۰ می‌باشد. ضمناً لازم است داوطلبان با در دست داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی، تصویر کارنامه و فرم انتخاب رشته به همراه مستندات علمی، آموزشی، پژوهشی، قرآنی و فرهنگی جهت ارزیابی و مصاحبه به آدرسهای درج شده در سایت دانشگاه به نشانی www.quran.ac.ir مراجعه نمایند.

این دانشگاه به هیچ یک از دانشجویان خود بورس تحصیلی اعطا ننموده و هیچ گونه تهمدی برای جذب دانش آموختگان خویش ندارد.

۲۱- دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری

از معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت ارگانهای بورس دهنده در رشته‌های مندرج به شرح جدول ذیل در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری با همراه داشتن مدارک مورد نیاز مصاحبه بعمل خواهد آمد.

مدارک مورد نیاز: مدرک کارشناسی - ریز نمرات کارشناسی - کپی کارت ملی و شناسنامه - دو قطعه عکس - پرینت خدمتی

تاریخ مصاحبه	رشته
۹۷/۴/۹	هوا فضا- آیرودینامیک، سازه‌های هوایی و سوانج هوایی و صلاحیت پروازی
۹۷/۴/۱۰	مخابرات سیستم و مخابرات موج و میدان
۹۷/۴/۱۱	آمد

۲۲- دانشگاه غیرانتفاعی امیرالمؤمنین (ع) - اهواز

از معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت این دانشگاه به شرح جدول ذیل مصاحبه بعمل خواهد آمد.

ساعت	زمان مصاحبه	رشته
۹ صبح	سه شنبه ۹۷/۴/۱۹	فقه و مبانی حقوق اسلامی - زبان و ادبیات عرب
۹ صبح	چهارشنبه ۹۷/۴/۲۰	علوم قرآن و حدیث - کلام شیعه

مدارک مورد نیاز:

۱- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی. ۲- اصل و کپی مدرک کارشناسی و ریز نمرات. ۳- وضعیت نظام وظیفه. ۴- دو قطعه عکس ۳×۴. ۵- پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۷.

ضمناً لازم است برای اطلاع از زمان دقیق مصاحبه، منابع آزمون و مدارک مورد نیازی که لازم است معرفی شدگان در روز مصاحبه به همراه داشته باشند به سامانه اینترنتی موسسه مذکور به نشانی <http://amiralmoemenin.ac.ir> مراجعه نمایند.

مکان مصاحبه: اهواز - امانیه - بلوار امام موسی صدر - جنب پل چهارم - پلاک ۲۹ - تلفن: ۰۶۱۱-۳۳۳۷۵۲۵

۲۳- دانشگاه غیرانتفاعی باقر العلوم (ع) - قم

معرفی شدگان لازم است برای تعیین نوبت مصاحبه در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه مورخ ۶ و ۷ تیر ماه ۱۳۹۷ از ساعت ۹:۰۰ صبح تا ۱۳:۰۰ بصورت حضوری و یا از طریق تماس با شماره تلفن ۰۲۵-۳۲۱۳۶۶۲۸ اقدام نمایند.

مدارک لازم: یک قطعه عکس؛ تصویر شناسنامه از تمام صفحات؛ تصویر کارت ملی؛ تصویر کارت معافیت یا پایان خدمت (برای آقایان)؛ تصویر مدرک کارشناسی برای فارغ التحصیلان و یا اصل گواهی فراغت از تحصیل تا ۹۷/۶/۳۱ برای دانشجویان سال آخر؛ تصویر مدرک سطح ۲ یا گواهی تحصیلات حوزوی بر اساس شرایط اعلام شده در دفترچه شماره ۲.

محل برگزاری مصاحبه: قم - پردیسان - انتهای بلوار دانشگاه - دانشگاه باقرالعلوم (ع). برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه به نشانی www.bou.ac.ir مراجعه نمایند.

۲۴- دانشگاه غیرانتفاعی خاتم تهران

کلیه معرفی شدگان لازم است برای انجام مراحل مصاحبه در تاریخهای ۹۷/۴/۲۳ لغایت ۹۷/۴/۲۷ به دانشگاه مذکور مراجعه نمایند. مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مصاحبه: ریز نمرات دوره کارشناسی، رزومه، انگیزه نامه حداکثر یک صفحه و کارنامه نتایج اولیه آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۷ تا تاریخ ۹۷/۴/۱۵ به آدرس ایمیل (mastet@convrqingtechs.ir) ارسال گردد.

۲۵- دانشگاه غیرانتفاعی قرآن و حدیث - قم

معرفی شدگان لازم است از تاریخ ۹۷/۴/۱۲ جهت آگاهی از اطلاعات مرتبط با روز و ساعت مصاحبه ورودی در هر یک از کدرشته محل‌های معرفی شده و اطلاع از مفاد کامل برنامه زمانی و مدارک مورد نیاز به سایت این دانشگاه به نشانی www.qhu.ac.ir مراجعه نمایند.

۲۶- دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت (ع) - اصفهان

معرفی شدگان لازم است برای انجام مراحل آزمون و مصاحبه با در دست داشتن مدارک مورد نیاز جدول زیر به نشانی اصفهان - بزرگراه شهید خرازی - ابتدای خیابان شهیدان غربی - دانشگاه معارف قرآن و عترت^(ع) مراجعه نمایند. ضمناً داوطلبان برای کسب اطلاعات می‌توانند با شماره تلفن ۰۳۱-۳۳۳۷۲۰۲۰ داخلی ۱۰۵ الی ۱۰۸ تماس حاصل و یا به پایگاه اینترنتی به نشانی www.icqt.ac.ir مراجعه نمایند.

جدول برنامه زمانی دانشکده معارف قرآنی به تفکیک خواهران و برادران

زمان مراجعه خواهران				
روز	تاریخ	ساعت مراجعه	حرف اول نام خانوادگی	رشته داوطلب
شنبه	۹۷/۴/۱۶	۸:۰۰ صبح	از حرف «الف» تا حرف «چ»	معرفی شدگان مجموعه‌های:
یکشنبه	۹۷/۴/۱۷		از حرف «ح» تا حرف «ش»	علوم قرآنی کد ۱۱۱۱
شنبه	۹۷/۴/۲۳		از حرف «ص» تا حرف «ق»	فقه و حقوق کد ۱۱۱۲
یکشنبه	۹۷/۴/۲۴		از حرف «ک» تا حرف «ی»	فلسفه و کلام کد ۱۱۱۳ فلسفه کد ۱۱۱۶

معرفی‌شدگان مجموعه روانشناسی کد ۱۱۳۳	از حرف «الف» تا حرف «ح»	۸:۰۰ صبح	۹۷/۴/۹	شنبه
	از حرف «خ» تا حرف «س»		۹۷/۴/۱۰	یکشنبه
	از حرف «ش» تا حرف «ع»		۹۷/۴/۱۱	دوشنبه
	از حرف «غ» تا حرف «ل»		۹۷/۴/۱۲	سه‌شنبه
	از حرف «م» تا حرف «ی»		۹۷/۴/۱۳	چهارشنبه

زمان مراجعه برادران				
روز	تاریخ	ساعت مراجعه	حرف اول نام خانوادگی	رشته داوطلب
سه شنبه	۹۷/۴/۱۹	۸:۰۰ صبح	از حرف «الف» تا حرف «ذ»	معرفی‌شدگان کلیه رشته‌ها
چهارشنبه	۹۷/۴/۲۰		از حرف «ر» تا حرف «ظ»	
پنجشنبه	۹۷/۴/۲۱		از حرف «ع» تا حرف «ی»	

– **منابع مصاحبه برای داوطلبان زیر مجموعه علوم قرآن و حدیث (کد ۱۱۱۱):** ۱- تاریخ قرآن (دکتر محمدباقر حجتی). ۲- علم و الحدیث (استاد کاظم مدیرشانه‌چی). ۳- سیری در نهج‌البلاغه (استاد شهید مطهری) (مخصوص رشته نهج‌البلاغه).

– **منابع مصاحبه برای داوطلبان رشته اخلاق کاربردی (کد ۱۱۱۶):** اخلاق در قرآن جلد یک آیت اله مکارم شیرازی

– **منابع مصاحبه برای داوطلبان رشته روانشناسی اسلامی (کد ۱۱۳۳):** (۱) مباحث روانشناسی عمومی و روانشناسی تربیتی در حد کارشناسی. (۲) تعلیم و تربیت اسلامی کتاب نگاهی دوباره به تعلیم و تربیت اسلامی دکتر خسرو باقری.

– **منابع مصاحبه برای داوطلبان رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی (کد ۱۱۱۲):** (۱) اصول فقه: کتاب اصول فقه علامه مظفر جلد اول (مباحث الفاظ). (۲) شرح لمعه. ابواب طهارت، متاجر (بیع).

مدارک مورد نیاز: (۱) اصل شناسنامه عکسدار همراه با یک نسخه تصویر از همه صفحات آن. (۲) اصل کارت ملی همراه با یک نسخه تصویر از آن. (۳) اصل مدرک کارشناسی یا گواهی فراغت از تحصیل همراه با یک نسخه تصویر از آن. (۴) تصویر ریز نمرات دوره کارشناسی. (۵) پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۷ به همراه یک نسخه تصویر از آن. (۶) سه قطعه عکس ۳×۴ جدید. (خواهران الزاماً با چادر). (۷) اصل کارت پایان خدمت، معافیت دائم و با دفترچه آماده به خدمت همراه با تصویر از آن. (۸) یک نسخه از سوابق فعالیت‌های پژوهشی (در صورت انجام).

۲۷- دانشگاه فردوسی مشهد

– کلیه معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت کد رشته امتحانی ۱۱۴۸ (رشته مدیریت امور شهری) کدرشته‌های ۱۵۹۵۴ و ۱۵۹۵۸ لازم است برای انجام مراحل مصاحبه در روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۲ ساعت ۹:۰۰ صبح در دانشکده ادبیات و علوم انسانی – آزمایشگاه ژئومورفولوژی این دانشگاه حضور بهم‌رسانند.

مدارک مورد نیاز: (۱) گواهی رتبه و امتیاز. (۲) مدرک کارشناسی. (۳) مدارک شناسایی (کارت ملی و شناسنامه). (۴) گواهی مقالات و فعالیت‌های پژوهشی. (۵) مدرک زبان انگلیسی در صورت دارا بودن. (۶) سوابق کاری تایید شده.

۲۸- دانشگاه فرماندهی و ستاد آجا

معرفی‌شدگان لازم است برای انجام مراحل آزمون و مصاحبه با در دست داشتن مدارک مورد نیاز ذیل مطابق جدول زیر به نشانی تهران خیابان کاگر جنوبی، میدان پاستور، خیابان دانشگاه جنگ، دانشگاه فرماندهی و ستاد آجا مراجعه نمایند.

جدول برنامه زمانی دانشگاه فرماندهی و ستاد آجا بر اساس حروف الفبا

روز	تاریخ	ساعت شروع	رشته	مراجعه داوطلبان بر اساس حروف الفبا (نام خانوادگی)
سه شنبه	۹۷/۴/۱۹	۱۴/۳۰ الی ۱۷/۰۰	ژئوپلیتیک (کد ۱۰۷۳۲)	از حرف «الف» تا حرف «ر»
چهارشنبه	۹۷/۴/۲۰			از حرف «ز» تا حرف «غ»
شنبه	۹۷/۴/۲۳			از حرف «ف» تا حرف «ی»
یکشنبه	۹۷/۴/۲۴	۱۴/۳۰ الی ۱۷/۰۰	مدیریت بحران (کد ۱۴۸۹۷)	از حرف «الف» تا حرف «ر»
دوشنبه	۹۷/۴/۲۵			از حرف «ز» تا حرف «غ»
سه‌شنبه	۹۷/۴/۲۶			از حرف «ف» تا حرف «ی»
چهارشنبه	۹۷/۴/۲۷	۱۴/۳۰ الی ۱۷/۰۰	مدیریت آموزشی (کد ۱۲۸۴۳)	از حرف «الف» تا حرف «ر»
شنبه	۹۷/۴/۳۰			از حرف «ز» تا حرف «غ»
یکشنبه	۹۷/۴/۳۱			از حرف «ف» تا حرف «ی»

مدارک مورد نیاز: (۱) اصل و روگرفت کارت ملی و شناسنامه (۲) عکس زمینه سفید دو قطعه ۳×۴ (۳) روگرفت مدرک کارشناسی (داوطلبانی که ترم

آخر مقطع کارشناسی هستند گواهی از دانشگاه مربوطه)

شایان ذکر است اسامی معرفی شدگان کد رشته امتحانی ۱۱۴۹ در این مرحله درج نگردیده است و داوطلبان باید موضوع را از طریق دانشگاه جامع امام حسین (ع) پیگیری نمایند.

۲۹- دانشگاه هنر اسلامی تبریز

از معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت این دانشگاه در تاریخ‌های ۹۷/۴/۲۳ و ۹۷/۴/۲۴ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۶:۰۰ به نشانی تبریز - خیابان آزادی - مابین میدان حکیم نظامی و چهارراه طالقانی - دانشکده چندرسانه‌ای - دانشگاه هنر اسلامی تبریز مصاحبه بعمل خواهد آمد و لازم است معرفی شدگان کارت ملی و یا شناسنامه خود را همراه داشته باشند.

۳۰- دانشگاه یزد

کلیه معرفی شدگان کدرشته محل‌های ۱۴۴۸۶ و ۱۴۴۸۹ از کدرشته امتحانی ۱۱۳۹ لازم است برای انجام مراحل مصاحبه در تاریخ‌های ۱۲ و ۹۷/۴/۱۳ به دانشکده علوم اجتماعی واقع در پردیس اصلی دانشگاه یزد مراجعه نمایند. مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مصاحبه: (۱) گواهی سوابق تحصیلی و دوره‌های آموزشی. (۲) گواهی سوابق شغلی. (۳) فعالیت‌های پژوهشی (اعم از مقاله و طرح تحقیقاتی). (۴) مدارک مربوط به زبان انگلیسی.

۳۱- مرکز آموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه - قم

کلیه معرفی شدگان این مرکز برای اطلاع دقیق از زمان و مکان انجام مصاحبه و مدارک مورد نیاز پس از انتشار این اطلاعیه، به پایگاه اطلاع‌رسانی این مرکز به نشانی www.smc.ac.ir مراجعه نمایند.

۳۲- مؤسسه غیرانتفاعی هنر و اندیشه اسلامی - قم

معرفی شدگان لازم است برای اطلاع از زمان مصاحبه به شرح ذیل به نشانی قم، بلوار بسیج (سی متری هنرستان) نبش کوچه ۲۰ مراجعه نمایند. رشته‌های ادبیات نمایشی و مطالعات معماری ایران روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۰ ساعت ۹ صبح رشته‌های پژوهش هنر و تاریخ هنر جهان اسلام روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۱ ساعت ۹ صبح ضمناً داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شماره ۰۲۵-۳۷۸۴۰۱۲۷ تماس حاصل فرمایند.

ب) برگزاری مصاحبه ورودی در کد رشته امتحانی ۱۱۳۱ (مجموعه مطالعات جهان) و ۱۱۴۸ (مجموعه مدیریت کسب و کار و امور شهری)

(۱) کلیه داوطلبانی که در کدرشته امتحانی ۱۱۳۱ (مجموعه مطالعات جهان) مجاز به انتخاب رشته شده‌اند و نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته اینترنتی خود در موعد مقرر اقدام نموده‌اند، لازم است با توجه به شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه‌های راهنمای شماره ۱ و ۲ این آزمون و مفاد این اطلاعیه در موعد مقرر برای انجام مصاحبه ورودی به دانشگاه ذیربط به شرح بندهای ۱ و ۲ ذیل مراجعه نمایند. در غیراینصورت در گزینش نهایی در کدرشته محل انتخابی مربوط گزینش نخواهند شد. بدیهی است اسامی داوطلبان مذکور در این اطلاعیه اعلام نخواهد شد.

(۲) به هنگام گزینش نهایی در هر کد رشته محل از کد رشته‌های امتحانی فوق، داوطلبانی شرکت داده خواهند شد که نتیجه مصاحبه ورودی آنان توسط موسسه آموزش عالی ذیربط تایید شده باشد.

تبصره: در صورتی که دانشگاه یا موسسه آموزش عالی ذیربط مصاحبه به عمل نیابورد، در گزینش نهایی در کد رشته محل انتخابی مربوط بدون در نظر گرفتن نتیجه مصاحبه و منحصرأ براساس نمرات علمی مکتسبه در آزمون گزینش خواهند شد.

(۳) بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر برای شرکت در مصاحبه ورودی، هیچ‌گونه تقاضایی قابل پذیرش نمی‌باشد. لذا به داوطلبان تاکید می‌شود که در مهلت مقرر تعیین شده به محل ذیربط مراجعه نمایند.

(۴) همراه داشتن کارت شناسایی معتبر عکس دار در روز مصاحبه الزامی می‌باشد. داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات دقیق‌تر به پایگاه اطلاع‌رسانی موسسه ذیربط مراجعه نمایند.

۱- دانشگاه اصفهان

به اطلاع کلیه داوطلبانی که در کد رشته امتحانی ۱۱۳۱ (مجموعه مطالعات جهان) کدرشته محل ۲۴۰۲۴ در مرحله اول اعلام نتایج این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده‌اند و نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی اینترنتی خود اقدام و حداقل یکی از کدرشته محل‌های تحصیلی این دانشگاه را انتخاب نموده‌اند، می‌رساند از کلیه داوطلبان در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۴ ساعت ۸ صبح در محل دانشکده زبان‌های خارجی این دانشگاه مصاحبه بعمل خواهد آمد.

مدارک لازم در هنگام مصاحبه: داوطلبان لازم است تمام مدارک و مستندات آموزشی و پژوهشی خود اعم از تالیفات، تشویق نامه‌ها، مدارک بسندگی زبان و شرکت در کارگاه‌ها و همایش‌ها را در روز مصاحبه با خود همراه داشته باشند.

۲- دانشگاه تهران

الف) به اطلاع کلیه داوطلبانی که در کد رشته امتحانی ۱۱۳۱ (مجموعه مطالعات جهان) از کدرشته محل‌های ۱۳۸۲۸ الی ۱۳۸۵۱ در مرحله اول اعلام نتایج این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده‌اند و نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی اینترنتی خود اقدام و حداقل یکی از کدرشته محل‌های تحصیلی این دانشگاه را انتخاب نموده‌اند، می‌رساند که آزمون مصاحبه در دو بخش کتبی و شفاهی و به زبان اصلی هر رشته (رشته مطالعات ژاپن به زبان

ژاپنی یا انگلیسی) روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۴ در دانشکده مطالعات جهان واقع در انتهای خیابان کارگر شمالی، بین خیابانهای ۱۵ و ۱۶ ورودی پردیس شمالی دانشگاه تهران دانشکده مطالعات جهان برگزار می‌گردد. شایان ذکر است اطلاعات تکمیلی آزمون و مصاحبه در وبسایت دانشکده به نشانی <http://fws.ut.ac.ir> برای داوطلبان در دسترس خواهد بود.

ب) به اطلاع کلیه داوطلبانی که در رشته امتحانی ۱۱۴۸ (مجموعه مدیریت کسب و کار و امور شهری) در مرحله اول اعلام نتایج این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده‌اند و نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی اینترنتی خود اقدام و حداقل یکی از کدرشته‌های تحصیلی این دانشگاه را انتخاب نموده و در ردیف معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت برای مصاحبه قرار گرفته‌اند، می‌رساند داوطلبان معرفی شده در کدرشته‌های ۱۵۹۵۱ و ۱۵۹۵۵ می‌بایست در تاریخ ۹۷/۴/۱۶ از ساعت ۸/۳۰ صبح الی ۱۷ به آدرس: تقاطع بزرگراه چمران و جلال آل احمد- روبروی پل نصر - دانشکده مدیریت دانشگاه تهران مراجعه نمایند.

ضمناً داوطلبان معرفی شده در کدرشته‌های ۱۵۹۵۲، ۱۵۹۵۶ (محل تحصیل پردیس فارابی قم) می‌بایست در تاریخ ۹۷/۵/۷ ساعت ۸/۳۰ به آدرس قم - جاده قدیم تهران - کیلومتر ۲ - بالاتر از ترمینال - پردیس فارابی دانشگاه تهران مراجعه نمایند.

لازم به توضیح است داوطلبانی که نسبت به انتخاب کدرشته‌های دوره مجازی دانشگاه تهران (کد ۱۵۹۵۹) و پردیس فارابی قم (کد ۱۵۹۶۰) اقدام نموده‌اند توجه داشته باشند که با توجه به اعلام دانشگاه تهران پذیرش در این کدرشته‌ها بصورت متمرکز (بدون مصاحبه) انجام خواهد شد.

ج) آزمون مرحله دوم یا پروژه‌های عملی کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۶، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲ و ۱۳۶۴

۱- کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۶، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲ و ۱۳۶۴

- آزمون پروژه عملی کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۴ در صبح و بعدازظهر روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه مورخ ۲۱، ۲۲ و ۲۳/۴/۹۷ منحصراً در **شهر تهران** برای آن دسته از داوطلبانی که بر اساس مندرجات کارنامه نتایج اولیه مجاز به انتخاب رشته شده‌اند و حداقل یکی از کدرشته‌های رشته‌های تحصیلی پروژه‌دار را نیز انتخاب نموده (در کلیه دوره‌ها اعم از روزانه، نوبت دوم، پردیس خودگردان، پیام نور و یا دانشگاه آزاد اسلامی) و هزینه برگزاری آزمون تشریحی و یا عملی خود را همزمان با تکمیل فرم انتخاب رشته پرداخت نموده‌اند، بر اساس جدول ذیل برگزار خواهد شد. ضمناً برای آن دسته از داوطلبانی که مجاز به شرکت در آزمون دو پروژه می‌باشند، دو کارت ورود به جلسه به صورت جداگانه قابل دریافت می‌باشد و لازم است دو روز قبل از برگزاری آزمون پروژه مربوط، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه و برگ راهنمای شرکت در آزمون اقدام نمایند. (داوطلبانی که در دو پروژه شرکت می‌نمایند لازم است در دو مرحله نسبت به پرداخت مبلغ فوق به صورت اینترنتی اقدام نموده و سپس نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه در پروژه مربوط و برگ راهنمای شرکت در آزمون اقدام نمایند). بدیهی است برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه اینترنتی و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است. لذا کلیه داوطلبان بایستی برای پرینت کارت ورود به جلسه اقدام نمایند. آدرس حوزه برگزاری آزمون بر روی پرینت کارت ورود به جلسه درج خواهد شد. کارت ورود به جلسه آزمون از روز دوشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۹ از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل پرینت می‌باشد.

تبصره ۱: نظر به اینکه در کدرشته امتحانی ۱۳۵۲ (مجموعه معماری) چهار پروژه عملی و یا تشریحی برگزار می‌گردد و در کدرشته امتحانی ۱۳۶۰ (مجموعه موسیقی) سه پروژه آزمون عملی برگزار می‌گردد، لذا برای آن دسته از داوطلبان هر یک از کدرشته امتحانی مذکور، در صورت پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی هر یک از پروژه‌های ذیربط یک کارت ورود به جلسه آزمون جداگانه در نظر گرفته شده است، که لازم است، با توجه به کدرشته‌های انتخابی بابت هر یک از پروژه‌های مربوط که مبلغ مربوط را پرداخت نموده‌اند نسبت به پرینت کارت پروژه مربوط اقدام نمایند.

جدول کدرشته‌های امتحانی دارای پروژه عملی و زمان برگزاری، تاریخ پرینت کارت و مدت زمان برگزاری پروژه یا آزمون عملی

نام درس / رشته امتحانی	کدرشته امتحانی	زمان پاسخگویی	تاریخ پرینت کارت ورود به جلسه	تاریخ برگزاری آزمون
مطالعات فرهنگ و معماری ایران	۱۳۵۲	۱۸۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	صبح پنجشنبه ۹۷/۴/۲۱
ارتباط تصویری	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	صبح پنجشنبه ۹۷/۴/۲۱
درس تجزیه و تحلیل نمایشنامه در رشته کارگردانی نمایش	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	صبح پنجشنبه ۹۷/۴/۲۱
اسکیس معماری داخلی	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	عصر پنجشنبه ۹۷/۴/۲۱
درس نمایشنامه نویسی در رشته ادبیات نمایشی	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	عصر پنجشنبه ۹۷/۴/۲۱
تصویر متحرک (انیمیشن)	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	عصر پنجشنبه ۹۷/۴/۲۱
اسکیس معماری	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	صبح جمعه ۹۷/۴/۲۲
تصویر سازی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	صبح جمعه ۹۷/۴/۲۲
طراحی پارچه و لباس	۱۳۶۴	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	عصر جمعه ۹۷/۴/۲۲
مجموعه برنامه‌ریزی شهری، منطقه‌ای و مدیریت شهری	۱۳۵۰	۱۸۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	صبح شنبه ۹۷/۴/۲۳
اسکیس طراحی شهری	۱۳۵۱	۱۸۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	صبح شنبه ۹۷/۴/۲۳
اسکیس معماری منظر	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	عصر شنبه ۹۷/۴/۲۳

نقاشی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۹۷/۴/۱۹	عصر شنبه ۹۷/۴/۲۳
-------	------	-----------	---------	------------------

داوطلبانی که در پرینت کارت شرکت در آزمون با مشکل مواجه شوند و یا اشکالی در مندرجات کارت خود مشاهده نمایند لازم است در روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۰ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ برای پیگیری به باجه رفع نقص کارت به آدرس: تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسی، بن بست شاهرود، دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره مراجعه نمایند.

۲- آزمون طراحی صنعتی کد ۱۳۶۲

آزمون پروژه رشته طراحی صنعتی از کدرشته امتحانی ۱۳۶۲ در بعداز ظهر روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۴/۷ برگزار می‌گردد. داوطلبانی که نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده‌اند، لازم است برای پرینت کارت ورود به جلسه در آزمون مرحله دوم رشته مذکور از روز سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۵ به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی www.sanjesh.org مراجعه نمایند. بدیهی است برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه اینترنتی و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است. لذا کلیه داوطلبان بایستی برای پرینت کارت ورود به جلسه اقدام نمایند.

داوطلبانی که در پرینت کارت شرکت در آزمون با مشکل مواجه شوند و یا اشکالی در مندرجات کارت خود مشاهده نمایند لازم است در روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۶ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ برای پیگیری به باجه رفع نقص کارت به آدرس: تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسی، بن بست شاهرود، دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره مراجعه نمایند.

۱- اطلاعات لازم پیرامون آزمون:

(۱) محل برگزاری آزمون، زمان پاسخگویی و سایر اطلاعات لازم، به همراه کارت ورود به جلسه آزمون، به اطلاع داوطلبان گرامی خواهد رسید.
(۲) به داوطلبان رشته طراحی صنعتی (کد ۱۳۶۲) شش برگ مقوای اشتناخ به ابعاد ۳۵×۵۰ سانتی‌متر به ضمیمه برگ سؤال در جلسه آزمون داده خواهد شد.

۲- وسایلی که نیاز است داوطلبان به همراه داشته باشند:

(۱) داوطلبان رشته طراحی صنعتی (کد ۱۳۶۲) لازم است یک تخته‌شاسی مناسب ابعاد ۳۵×۵۰ (هیچ‌گونه کاغذی بر روی آن الحاق نشده باشد)، گیره تخته‌شاسی و وسایل معمولی طراحی به همراه داشته باشند.
(۲) کلیه داوطلبان می‌بایست مدرک معتبر شناسایی مانند کارت ملی، شناسنامه، پاسپورت یا گواهینامه به همراه داشته باشند.

۳- تذکرات مهم

داوطلبان وسایل مورد نیاز خود را بایستی در کیسه‌های شفاف قرار داده و به همراه خود در جلسه آزمون بیاورند و بردن هرگونه چمدان، کیف و یا ساک در جلسه آزمون ممنوع می‌باشد.

وسایل ممنوعه که داوطلبان اجازه آوردن در جلسه آزمون را ندارند به شرح ذیل می‌باشد:

کتاب طراحی، هرگونه کاغذ پوستی و معمولی، مقوا، جزوه، رنگ روغن، پاستل گچی، پاستل روغنی، زغال طراحی، اسپری‌های براق‌کننده و چسبنده، کلیشه نقوش آماده و شابلون حروف، هرگونه جعبه (مداد، مداد رنگی، گواش،...)، تلفن همراه، پیچر، نت بوک و هرگونه وسیله الکترونیکی مجهز به دوربین فیلم‌برداری و یا عکس‌برداری، میز نور، سشوار و اتو.

(۳) استفاده از شابلون (خط‌کش) دارای اشکال ساده هندسی (دایره، مربع، ...) بلامانع است.

(۴) در حین انجام پروژه، قدم زدن، سرکشی بر روی کار دیگران، هر نوع پرسش و پاسخ و کمک به دیگران ممنوع می‌باشد و در صورت انجام آن به عنوان تقلب محسوب خواهد شد.

(۵) هرگونه کولاژ کردن، چسباندن و نصب کردن مصالح متفرقه بر روی پروژه عملی یا تشریحی ممنوع می‌باشد.

۲- منابع آزمون تشریحی درس تجزیه و تحلیل نمایشنامه رشته کارگردانی نمایش از کدرشته امتحانی ۱۳۵۷

۱- ایرانیان اثر آیسخولوس، ۲- یک نوکر و دو ارباب اثر کارلو گولدونی، ۳- مرغ دریایی اثر آنتوان چخوف، ۴- آواز خوان طاس اثر اوژن یونسکو، ۵- فیزیکدان‌ها اثر فریدریش دورنات، ۶- سه پاس از حیات طیبیه نوجوان نجیب و زیبا اثر علیرضا نادری، ۷- پلکان اثر اکبر رادی و ۸- خواب در فنان خالی اثر نغمه ثمینی.

لازم به ذکر است داوطلبان موظفند تمامی کتب معرفی شده را مطالعه نمایند. زمان برگزاری آزمون تشریحی رشته مذکور به شرح جدول فوق (صبح پنج‌شنبه مورخ ۹۷/۴/۲۱) می‌باشد.

۳- نمایش عروسکی کد ۱۳۵۶

زمان برگزاری آزمون عملی نمایش عروسکی از کدرشته امتحانی ۱۳۵۶ مطابق جدول ذیل انجام می‌گردد.

داوطلبان	روز	تاریخ
خواهران از حرف «الف» تا حرف «خ»	دوشنبه	۹۷/۴/۲۵
خواهران از حرف «د» تا حرف «ی»	سه شنبه	۹۷/۴/۲۶
کلیه برادران	چهارشنبه	۹۷/۴/۲۷

داوطلبانی که نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده‌اند، لازم است برای پرینت کارت ورود به جلسه در آزمون مرحله دوم رشته

مذکور از روز شنبه مورخ ۹۷/۴/۲۳ به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی www.sanjesh.org مراجعه نمایند. بدیهی است برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه اینترنتی و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است. لذا کلیه داوطلبان بایستی برای پرینت کارت ورود به جلسه اقدام نمایند.

❖ شیوه امتحانی نمایش عروسکی:

داوطلبان رشته نمایش عروسکی لازم است ۴ عنوان داستان و نمایشنامه های ذیل را مطالعه نمایند:

عناوین داستان‌ها: آهوی بخت من گزل - محمود دولت آبادی ، پزشک دهکده - کافکا

عناوین نمایشنامه‌ها: داستان لطیف - ایرج طهماسب، دد و جونور - بهروز غریب‌پور

مواردی که داوطلبان باید در زمان آزمون رعایت کنند:

- ۱- سوابق کاری مرتبط خود را همراه داشته باشند.
- ۲- تحلیل کل آثار اعلام شده باید توسط داوطلب آماده شود.
- ۳- یکی از آثار را بصورت انفرادی آماده نماید. (تمامی امور اجرایی توسط داوطلب باید انجام شود)
- ۴- اثر انتخابی باید حداکثر در ۱۰ دقیقه اجرا شود.
- ۵- اجرا می‌تواند برداشتی کلی از نمایشنامه یا بخشی از آن باشد.
- ۶- آوردن وسایل مورد نیاز به عهده داوطلب می‌باشد.

❖ مکان برگزاری آزمون نمایش عروسکی:

تهران : خیابان انقلاب، درب اصلی دانشگاه تهران، پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران، دانشکده هنرهای نمایشی و موسیقی، گروه نمایش طبقه دوم .
توضیح: داوطلبان لازم است در روزهای مقرر جهت تعیین نوبت آزمون‌ها قبل از ساعت ۸ صبح (از ساعت ۷:۳۰) در محل برگزاری آزمون حضور داشته باشند.

۴- رشته بازیگری از مجموعه امتحانی کد ۱۳۵۷

اطلاعیه این سازمان درخصوص زمان برگزاری مصاحبه و سایر اطلاعات لازم برای آزمون پروژه عملی بازیگری از کدرشته امتحانی ۱۳۵۷ در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۱ بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی www.sanjesh.org برای آن دسته از داوطلبانی که بر اساس مندرجات کارنامه نتایج اولیه مجاز به انتخاب رشته در رشته بازیگری شده‌اند و حداقل یکی از کدرشته محل‌های رشته‌های تحصیلی از کد رشته امتحانی ۱۳۵۷ را انتخاب نموده‌اند، منتشر خواهد شد. ضمناً لازم به ذکر است آزمون مذکور منحصراً در **شهر تهران** برگزار خواهد شد.

۵- مجموعه رشته موسیقی کد ۱۳۶۰

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۳/۱۲ برنامه زمانی انجام آزمون مرحله دوم کد رشته امتحانی ۱۳۶۰ (مجموعه هنرهای موسیقی) به شرح ذیل اصلاح گردیده است:

نوازندگی موسیقی ایرانی: روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۰ (داوطلبان مرد) و روز دوشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۱ (داوطلبان زن)

نوازندگی موسیقی جهانی و موسیقی شناسی: روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۲ (داوطلبان مرد) و روز چهارشنبه ۹۷/۴/۱۳ (داوطلبان زن)

آهنگسازی: پنجشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ آزمون تشریحی آهنگسازی برای داوطلبان آقا و خانم (شروع آزمون تشریحی ساعت ۸ صبح)، آزمون عملی برای

داوطلبان خانم بعد از آزمون تشریحی روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ و آزمون عملی برای آقایان روز جمعه مورخ ۹۷/۴/۱۵ برگزار می‌گردد.

توضیح: داوطلبان لازم است در روزهای مقرر جهت تعیین نوبت آزمون‌ها قبل از ساعت ۸:۰۰ صبح (ساعت ۷:۳۰) در محل برگزاری آزمون حضور داشته

باشند.

- مکان برگزاری آزمون مرحله دوم (عملی) مجموعه موسیقی (کد ۱۳۶۰):

تهران خیابان انقلاب - خیابان حافظ - خیابان استاد شهریار - روبروی تالار وحدت - هنرستان موسیقی دختران.

- داوطلبانی که نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده‌اند، لازم است برای پرینت کارت ورود به جلسه در آزمون مرحله دوم رشته

مذکور از روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۴/۷ به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی www.sanjesh.org مراجعه نمایند. (داوطلبانی که برای هر یک از گرایشهای انتخابی مورد نظر نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده‌اند می‌بایست برای شرکت در مرحله دوم آزمون عملی نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه در مرحله مربوط در آزمون اقدام نمایند). بدیهی است برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه اینترنتی و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است. لذا کلیه داوطلبان بایستی برای پرینت کارت ورود به جلسه اقدام نمایند.

نوع و شیوه انجام آزمون مجموعه موسیقی (کد ۱۳۶۰)

۱- آزمون سرایش و شنوایی:

• برای داوطلبان رشته موسیقی ایرانی:

الف: سرایش:

- خواندن ملودی در گام‌های ماژور

- خواندن ملودی در گام‌های مینور یا مدهای ایرانی

ب: شنوایی: تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک

ج: ریتم خوانی (ساده و ترکیبی)

• ویژه داوطلبان رشته موسیقی جهانی:

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور

ب: شنوایی: تک صدایی (ملودی تنال)، دو صدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک)

ج: ریتم خوانی (ساده و ترکیبی)

• ویژه داوطلبان رشته آهنگسازی

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور

ب: شنوایی: تک صدایی (ملودی تنال)، دو صدایی (تشخیص فواصل هارمونیک و ملودیک)، آکوردشناسی سه صدایی

ج: بیانوی عمومی: اجرای یک قطعه از دوره کلاسیک یا رمانتیک

د: آهنگسازی و اجرای یک قطعه به فرم "روندو" توسط داوطلب

• ویژه داوطلبان رشته موسیقی شناسی

الف: سرایش: خواندن ریتم‌های ساده و ترکیبی

ب: شنوایی: تشخیص فواصل ملودیک

۲- برگزاری آزمون تخصصی:

• ویژه داوطلبان رشته موسیقی ایرانی:

ساز تخصصی: (سازهای تار، سه‌تار، سنتور، نی، کمانچه، قانون، عود و قیچک)

الف: آشنایی با اجرای کل ردیف دستگاهی ایران (ردیف‌های میرزا عبدالله، میرزااحسین قلی خان، ابوالحسن صبا، عبدالله دوامی، محمد کریمی، علی اکبر شهنازی و موسی معروفی)

ب: انتخاب سه دستگاه و دو آواز توسط داوطلب

ج: قطعه نوازی: بداهه نوازی با متر آزاد

د: آمادگی اجرای حداقل سه قطعه بدون کلام از مجموعه معتبر ایران

ر: جواب آواز

• ویژه داوطلبان رشته موسیقی جهانی:

ساز تخصصی: (سازهای خانواده‌های بادی چوبی، بادی برنجی، زهی، پیانو، گیتار و هارپ)

الف: اجرای سه قطعه کامل از چهار دوره باروک، کلاسیک، رمانتیک و معاصر (داوطلبان غیر ساز پیانو و گیتار و هارپ موظفند یکی از چهار دوره‌ها را بطور کامل اجرا کنند، همراهی ساز پیانو نیز الزامی است.)

ب: دشیفراژ: اجرای یک قطعه از روی نت با انتخاب هیئت داوران برای داوطلبان نوازندگی پیانو، هارپ و گیتار ضروری می‌باشد.

• ویژه داوطلبان رشته آهنگسازی:

آزمون کتبی: نوشتن قطعاتی در بافت‌های مونوفونیک، هموفونیک، پلی فونیک در فرم‌های دو و سه بخشی، روندو، تم و واریاسیون و تنظیم برای ارکستر سمفونیک یا آنسامبل تعیین شده توسط ممتحنین (هیئت داوران)

• ویژه داوطلبان رشته موسیقی شناسی:

مصاحبه‌ی علمی، ارائه مقاله، سوابق تحصیلی، درک مطلب زبان و آزمون اجرای موسیقی (آشنایی با آواز یا یکی از سازهای موسیقی ایرانی، جهانی یا محلی).

در پایان لازم به توضیح است واحد پاسخگویی به سوالات همه روزه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ و از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ به غیر از ایام تعطیل آماده پاسخگویی به سوالات می‌باشد. لذا داوطلبان گرامی می‌توانند برای ارسال سوالات خود از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی مندرج در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام نموده و یا با شماره تلفن ۴۲۱۶۳ با پیش شماره ۰۲۱ (با واحد پاسخگویی غیرحضورى روابط عمومی این سازمان) تماس حاصل نمایند. تاکید می‌گردد از مراجعه حضوری در این رابطه خودداری فرمایند.